

(追加募集) インド・ムンバイにおける 「インセンティブセミナー商談会」参加募集(締切:8/2)

概要: 日本政府観光局 (JNTO) では、日本へのインセンティブ旅行誘致拡大を図るため、自治体・コンベンションビューロー及 び訪日観光関連事業者の皆様を対象に、現地の訪日インセンティブ旅行取扱業者との商談会を実施する場として、今年度新 たに「インセンティブセミナー商談会」をインドのムンバイにて開催いたします。つきましては、参加団体募集について以 下の通りご案内申し上げますので、ぜひ参加をご検討ください。

1) 開催日時

・ムンバイ:2019年9月19日(木)

2) 開催場所

・ザ セントレジス ムンバイ (St. Regis Mumbai)

住所: 462, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013 India

3) 対象:

【現地】訪日インセンティブ旅行取扱旅行業者

ムンバイ:20団体程度(予定)

【日本】自治体及びコンベンションビューロー、ホテル、DMC、その他訪日観光関連事業者等

4) 募集人数: ムンバイ(10団体程度)

会場スペースの制限上、1団体2名(通訳含まず)までの参加とさせて頂きます。それ以上での参加をご希望の場合は個別にご相談ください。

5)参加費:1都市、1団体5万円(税込)

※8月2日(金)を過ぎてのキャンセルにつきましては全額ご負担いただきます。

6) スケジュール: ※今後変更となる可能性があります。

時間	内容
10:00	セラー集合・ブリーフィング
10:30	バイヤー受付開始
11:00~	開場の挨拶、JNTO によるプレゼンテーションの実施
11:15~	参加セラーによるプレゼンテーション
11 : 45~	商談①(アポイントメント商談 15 分×5 スロット)
13:00~	ネットワーキングランチ
14:00~	商談②(アポイントメント商談 15 分×7 スロット)
15 : 45~	ミス・インターナショナルより訪日 PR 及び抽選会
16:00	終了



7) 申込方法:

以下の URL より申込書をダウンロードの上、メール添付にてお申込みください。

https://www.jnto.go.jp/jpn/member logins/members service/content/files/2019/NF/20190726 6 BOMseminar application.docx

8) 申込期限:

2019年8月2日(金)17:00迄

※締切日前であっても募集を締め切らせていただくことがございます。予めご了承ください。

9) その他

- 1. 資料は必ず現地語又は英語の言語のものをお持ちください。
- 2. 通訳が必要な場合はセミナー事務局にて手配いたします。通訳代金は参加団体のご負担とさせていただきます。
- 3. 参加者以外のご見学等はご遠慮ください。
- 4. 参加セラーからのプレゼンテーションは、1 団体あたり 2~3 分(セラー参加数により変動)を想定しております
- 5. 観光、施設情報のほか、インセンティブ旅行に対する支援、サービス等がありましたら、詳細が記載された資料をご準備ください。資料を現地語に翻訳の上、参加バイヤーに送付いたします。
- 6. 本イベントに関する資料等輸送費、渡航費、滞在費、保険、通訳代、飲食代、その他必要経費は全て参加者のご負担となります。
- 7. セミナー、商談会の使用言語は、以下の通りとなります。運営方法は主催者にご一任いただきます。
 - ・ムンバイ:英語
- 8. お申込多数の場合は賛助団体・会員を優先させていただくことがあります。
- 9. 海外安全情報、国内情勢の変化等によって事業を中止・延期した場合でも、ご参加者負担経費の補償はいたしかねます。
- 10. その他詳細は参加者決定後、お知らせいたします。
- 11. セミナー参加費の支払い方法については、参加確定後にご案内いたします。
- 12. 現地への資料配送につきましては申込締切り後に改めてご案内いたします。なお事務局がご案内する発送業者をご利用の場合、資料発送の締切りは8月19日(月)となりますので、あらかじめご了承ください。
- 13. ご記入いただいた情報は、日本政府観光局(JNTO)及び受託事業者内のみで使用いたします。本事業以外には使用いたしません。

<お申込み先(事務局)>

インセンティブセミナー商談会事務局

担当:嶋根(しまね)・島袋(しまぶくろ)

TEL: 03-6737-9305

Email: jnto-syodankai@jtb.com

受付時間(日本時間):月~金曜日 9:30~17:00 土日祝休業

<お問い合わせ>

日本政府観光局 (JNTO) MICE プロモーション部

担当:大西(おおにし) TEL: 03-6691-4852

E-mail: cvnews@jnto.go.jp

受付時間(日本時間):月~金曜日 9:15~17:45